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  :عرفی سيستمم
 

 بصورت( SDHنوع  و يا 10/100/1000M های مختلف اترنتاين دستگاه برای تبديل يک محيط انتقال با پهنای باند
STM1  ياSTM4( دو کرفيبرنوری انتقال روی  از حالت) 850/1310با طول موجnm(  تک انتقال روی  حالتبه

مورد استفاده قرار  120Kmتا  2Km) در فاصله  1310/1550nmبا طول موج ( WDMکرفيبرنوری بصورت 
  می گيرد.

  
  

  ویژگی های سیستم:
  

 روی آندو جهت برای انتقال  بریاز تک ف یبانیپشت -
، 850nmموج  طولبا  بریگسترش فاصله انتقال ف ایو  مدیچند  بریو ف مدیتک  بریف نیانتقال ب محیط تامین -

1310nm  1550و  یاnm 
)، STM4یا  STM1(بصورت  SDHو یا نوع  10/100/1000Mپهنای باندهای مختلف اترنت از  یبانیپشت -

155M~1.25GATM  وSDH   
 120Kmمدی تا  انتقال تک و  برای  2Km مدی تا فاصله انتقال چند تامین  -
  ینورکننده سیگنال و ارسال  افتیدرسیستم به عنوان قابل استفاده  -
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 ST, SC, FCنوع کانکتور:  -

 در تک مدی 1550nmو  1310nmدر فيبرنوری  مالتی مد و  1310nmو  850nmطول موج کاری:  -

 8.3/125,8.7/125,9/125,10/125umو تک مدی  50/125,62.5/125,100/140umنوع فيبرنوری: مالتی مد:  -

  باشد. 2Kmاتصال چند مدی: فاصله ارسال می تواند تا  -

 برسد. 120kmاتصال تک مدی: فاصله ارسال می تواند تا  -

 اتصال تک فيبر و چند فيبر. شاخص: اين نشان دهنده وضعيت منبع تغذيه است، همچنين نشان می دهد شرايط -
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  اطلاعات سفارش: 

  
AZ-DS-STM1-20    dual fiber to single fiber converter,STM-1,dual fiber,1310nm,SC,20KM,single 

fiber,1310nm/1550nm,SC,20KM,power AC220V or DC48V 
AZ-DS-STM1-40    dual fiber to single fiber converter,STM-1,dual fiber,1310nm,SC,40KM,single 

fiber,1310nm/1550nm,SC,40KM,power AC220V or DC48V 
AZ-DS-STM4-20    dual fiber to single fiber converter,STM-4,dual fiber,1310nm,SC,20KM,single 

fiber,1310nm/1550nm,SC,20KM,power AC220V or DC48V 
AZ-DS-GE-20    dual fiber to single fiber converter, GE, dual fiber,1310nm,SC,20KM,single 

fiber,1310nm/1550nm,SC,20KM,power AC220V or DC48V 

  
 


